
هشدار اکونومیست؛

امضای حکم مرگ زمین

افزایش بیش از ۱.۵ درجه سانتیگراد، سیاره را 
نابود نمی کند. اما این برای برخی از مردم، شیوه 
های زندگی، اکوسیستم ها، حتی کشورها حکم 
مرگ را دارد. اکونومیست در آستانه برگزاری 
کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد در 
مصرسرمقاله این هفته خود را با عنوان " با ۱.۵ 
درجه سانتی گراد خداحافظی کنید" به گرمایش 
جهانی و ناکامی جهان در کنترل آن پرداخته 
است.در سرمقاله شماره ۵ نوامبر آمده است 
که سیاست گذاران باید اول واقع بین بوده و به 
اشتباهات خود در این زمینه اعتراف کنند سپس 

راه های رادیکال تری را برای خنک کردن زمین 
در نظر بگیرند. جهان در حال حاضر حدود ۱.۲ 
درجه سانتیگراد گرمتر از دوران ماقبل صنعتی 
است. با توجه به تأثیر پایدار گازهای گلخانه ای 
و عدم امکان توقف یک شبه انتشار، هیچ راهی 
وجود ندارد که زمین بتواند از افزایش دمای 
بیش از ۱.۵ درجه سانتیگراد جلوگیری کند. 
هنوز هم این امید وجود دارد که افزایش بیش 
از حد ممکن است خیلی بزرگ نباشد، و ممکن 
است فقط موقتی باشد، اما حتی این احتمالات 

تسلی دهنده نیز به مرور کمتر می شوند.

 سرک کشیدن به حساب مردم 
با ترفند جدید بانک مرکزی؛

مصیبتی به نام رمزریال

از فیلترینگ خوشتان نمی آید؟ صبر کنید! فیلترینگ 
اعظم در راه است: مصیبتی به نام رمزریال!

دکتر امیرحسین خالقی: اهالی بانک مرکزی این 
ارزهای دیجیتال را یک نوآوری تکنولوژیک پیشرو 
معرفی می کنند که از طریق آن پرداخت های دیجیتال 
با امنیت و سرعت بیشتری انجام می  گیرند. اما کمتر 
کسی از قابلیت  های شگرف این ارزهای دیجیتال بانک 
مرکزی در پاییدن شهروندان، مریدپروری سیاسی 
و برنامه  ریزی متمرکز سخن می گوید. این ارزهای 
دیجیتال، سرک کشیدن و پاییدن لحظه ای جیب 
و مخارج همه شهروندان را برای بانک  های مرکزی 
ممکن می سازند. ارزهای دیجیتال بانک مرکزی به 
دولت ها این امکان را می دهند که از شهروندانشان به 
شکل مؤثرتر و سرراست تری مالیات بگیرند؛ دولت  ها 
می  توانند با سهولت بیشتری در کار اقتصاد بازار 
مداخله کنند و آن را بر هم بزنند. در دوران پساکرونا 
پرداخت اعانه  های دولتی اقبال زیادی پیدا کرده است 
و این ارزهای دیجیتال نیز محصولی معرکه و متناسب 
با نیاز دولت هایی است که به دنبال توزیع پول کلان 
بین شهروندان خود هستند. در سیستم دستوری 
فعلی همه نهادهای وام دهنده می توانند با اعطای 
وام، دست به استخراج )ماینینگ( پول دستوری 
بزنند ولی با این ارزهای دیجیتال جدید کل فرایند 
در دستان بانک مرکزی متمرکز می شود. وقتی همه 
مانده ها در بانک مرکزی نگهداری شود و اعطای اعتبار 
هم به شکل سیاسی و متمرکز صورت بگیرد می توان 
گفت که سیستم دستوری گامی بسیار بلند به سوی 
تحقق یک جامعه اقتدارگرا و سوسیالیست برداشته 
است. ارزهای دیجیتال بانک مرکزی از پایان عصر 
پول دستوری خبر می دهند؛ پول دستوری دیگر پولی 
اعتباری نیست که از طریق اعطای وام ایجاد می  شود 
بلکه یک پول کالایی دیجیتالی است که بانک مرکزی 
آن را منتشر می  سازد. در صورت رواج ارزهای دیجیتالِ 
»غیراعتباری« منتشرشده از طرف بانک مرکزی، دیگر 
سازوکار اصلاحی پول دستوری فعلی )یعنی همان 
ترکیدن حباب های اعتباری( کار نخواهد کرد و ابزار 
مهار و »ترمز تورم« از دست می رود. عادت های قرن 
پول دستوری در بسیاری از دولت ها رسوب کرده است 
و آن ها در آینده هم دست از خرج کردن برنخواهند 
داشت؛ حجم ارزهای دیجیتال بانک مرکزی پیوسته 
بیشتر می شود ولی این بار دیگر فروپاشی اعتباری در 

کار نیست که ترمز را بکشد.
پ.ن: بخشی از کتاب استاندارد دستوری؛ بدهی، 

بردگی و بربریت که این ماه منتشر خواهد شد.

 پیشنهاد هفته
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معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۴۸۵ میلیارد 

تومان از ابتدای سال جاری اباغ اعتبار به 

استان کرمان داشته ایم که نزدیک به ۶۰ درصد 

از این مقدار تاکنون تخصیص یافته است
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اثر        

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 

صنایع دستی کرمان گفت: 7 اثر این استان 

با تصویب شورای ثبت آثار طبیعی کشور، در 

فهرست آثار ملی به ثبت رسید
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میلیارد تومان  

 چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع 

دستی کرمان، فروش ۶ میلیارد تومانی  

داشت که یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 

از این مقدار سفارش های مردمی بوده است
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برابر        

سطح زیر کشت زعفران در شهرستان 

رفسنجان به عنوان قطب تولید پسته 

 ۹ با سال ۹7 حدود  ایران در مقایسه 

برابر شده است
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سطح زیرکشت های کم آب و اقتصادی در استان 

کرمان تا سال ۹۲قریب به سه هزار و ۶۰۰ هکتار 

بوده که این سطح با افزایش ۳۴۰درصدی به قریب 

۱۶هزار هکتار رسییده است

اقتصاد کرمان به روایت اعداد

کافه کتاب

نویز 
نقصی در قضاوت انسان

به  دادن  گوش  حال  در  که  وقتی 
رادیو هستیم، گاهی صدا قطع و 
وصل می شود و مانع از آن می شود 
که اخبار موردعلاقه مان را به درستی 
گوش کنیم. این همان نویز است که 
نمی گذارد از واقعیت به خوبی مطلع 
شویم. اما مفهوم نویز تنها به اینجا 

ختم نمی شود.
این کتاب به این مسئله اشاره می کند 
که انسان در شرایط مختلف می تواند 
قضاوت های مختلفی داشته باشد. 
یعنی عوامل بیرونی بر تصمیمات ما 
اثرگذارند. مصداق بارز این مسئله را 
می توان در مواجهه با آمار و ارقام و 
داده های اقتصادی یافت. همان جایی 
که ممکن است به دلیل بی ثباتی و 
اختلال، تفاسیر متفاوتی از آمار و 
ارقام شود. داده ها یکسان هستند اما 

قضاو ت ها نه.

سایه روشن

 خبرآخر 

سهم ۹۰ درصدی بخش کشاورزی از مصرف آب؛

 ایران 
در مرحله بحران شدید آبی

طبق جدیدترین بررسی آماری وزارت نیرو، سهم حدود 
۹۰درصدی )۷/ ۸۹درصد( بخش کشاورزی از مصرف آب 
کشور همچنان برقرار است، سهم بخش شرب حدود 
۲/ ۸ درصد و سهم بخش صنعت حدود ۱/ ۲ درصد 
است. بررسی جدیدترین آمار مصرف آب و توزیع منابع 
آب کشور نشان می دهد که مصرف سالانه آب در ایران 
به ۹۸میلیارد و ۱۰۰میلیون مترمکعب رسیده است که 
از این میزان، حدود ۸۸میلیارد مترمکعب در بخش 
کشاورزی، حدود ۸میلیارد مترمکعب در بخش شرب 
و حدود ۲میلیارد مترمکعب در بخش صنعت مصرف 
می شود. سهم حدود ۹۰درصدی )۷/ ۸۹درصد( بخش 
کشاورزی از مصرف آب کشور همچنان برقرار است، 
سهم بخش شرب حدود ۲/ ۸ درصد و سهم بخش 
صنعت حدود ۱/ ۲ درصد است. از مجموع توزیع ۱/ 
۹۸میلیارد مترمکعبی آب در طول یک سال، حدود ۳/ 
۴۴میلیارد مترمکعب از منابع سطحی و ۹/ ۵۳میلیارد 
مترمکعب از منابع زیرزمینی شامل چاه  ها و قنوات 
برداشت می شود. بیش از نیمی از مصارف آب کشور 

از منابع زیرزمینی برداشت می شود.
در واقع سهم منابع سطحی از تامین آب کشور به 
۴۵ درصد و سهم منابع زیرزمینی به ۵۵ درصد رسیده 
است. مصرف ۱/ ۹۸میلیارد مترمکعبی آب در ایران 
در شرایطی است که مجموع منابع  آب تجدیدپذیر 
کشور به ۱۱۴میلیارد مترمکعب رسیده و این آمار نشان 
می دهد که در ایران، ۸۶ درصد از منابع آب تجدیدپذیر 
به گزارش تسنیم،کمیسیون  را مصرف می  کنیم. 
توسعه پایدار سازمان ملل، میزان برداشت از منابع 
آب تجدیدپذیر هر کشور را شاخص اندازه  گیری بحران 
آب معرفی کرده است. طبق این شاخص، اگر کشوری 
سالانه بیش از ۴۰ درصد منابع آب تجدیدپذیر خود 
را برداشت کند، در وضعیت بحران شدید آبی قرار 
خواهد داشت. همچنین براساس گزارش فائو، در 
صورتی که میزان استفاده از منابع آبی تجدید پذیر 
زیر ۲۰ درصد باشد، از لحاظ اکولوژیکی و استرس بر 
منابع آبی مشکلی پیش نخواهد آمد. ولی زمانی که 
این میزان به بیش از ۶۰ درصد رسید، کشور مورد 
نظر با کمبود فیزیکی آب مواجه می شود و در صورتی 
که میزان مصرف آب از منابع تجدید پذیر به بیش از 
۷۵ درصد برسد، به مرز کمبود شدید منابع فیزیکی 
آب خواهد رسید. ایران با مصرف حدود ۸۶درصد منابع 
آب تجدیدشونده در مرحله کمبود شدید منابع فیزیکی 

آب و بحران شدید آبی است.
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معاون میراث فرهنگی کرمان از آغاز فاز 
سوم از سرگیری عملیات مرمت خانه 
تاریخی اوشیدری کرمان با اعتباری معادل 
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کارنامه موفق هفت ماهه مس شهید باهنر؛

رشد ۳۱ درصدی درآمد »فباهنر«
عملکرد هفت ماه شرکت صنایع مس شهید باهنر نشان در 
سال ۱۴۰۱ می دهد علیرغم رکود نسبی حاکم در بازارهای جهانی 
فلزات به ویژه مس، تولید و صادرات محصولات مسی و آلیاژی 
این شرکت نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته با رشد 

قابل مناسبی همراه بوده است.
رشد ۲۱ درصدی تولید لوله مسی  

نمودار ۱ نشان می دهد که شرکت صنایع مس شهید باهنر در 
هفت ماه سال ۱۴۰۱، توانسته است دو هزار و ۹۹۰ تن لوله مسی 
تولید کند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال پیش، 
۲۱ درصد افزایش داشته است. این شرکت در مدت مشابه سال 
گذشته، موفق به تولید دو هزار و ۴۶۸ تن لوله مسی شده بود.
»فباهنر« طی هفت ماه سال جاری، توانست یک هزار و ۵۳۲ 
تن مقاطع مسی تولید کند. این شرکت در هفت ماه سال پیش، 

یک هزار و ۵۸۵ تن مقاطع مسی تولید کرده بود.
شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه امسال، موفق شد چهار 
هزار و ۷۸۴ تن تسمه و ورق مسی تولیدکند. این شرکت در 
هفت ماه سال ۱۴۰۰، چهار هزار و ۸۱۵ تن تسمه و ورق مسی 
تولید کرده بود. همچنین »فباهنر« در هفت ماه سال جاری، 
۴۶۶ تن لوله برنجی تولید کرده است که این میزان در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل، یک درصد رشد داشته است. این 
شرکت در هفت ماه سال ۱۴۰۰، موفق به تولید ۴۶۰ تن لوله 
برنجی شده بود. شرکت صنایع مس شهید باهنر طی هفت ماه 
امسال، پنج هزار و ۲۱۰ تن مقاطع برنجی تولید کرده است که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال پیش، حاکی از رشد ۱۴ 
درصدی است. این شرکت در هفت ماه سال گذشته، توانسته 
بود چهار هزار و ۵۵۵ تن مقاطع برنجی تولید کند. شرکت مس 
شهید باهنر در هفت ماه سال جاری، توانست ۶ هزار و ۴۴۲ تن 
تسمه و ورق برنجی تولید کند که این میزان در مقایسه با مدت 
مشابه سال پیش، ۱۷ درصد رشد داشته است. این شرکت در 
هفت ماه سال ۱۴۰۰، پنج هزار و ۵۱۲ تن تسمه و ورق برنجی 
تولید کرده بود. مجموع تولید »فباهنر« در هفت ماه سال 
۱۴۰۱، به ۲۱ هزار و ۴۲۴ تن محصول رسید که این میزان در 
هم سنجی با مدت مشابه سال پیش، ۱۰ درصد رشد را نشان 
می دهد. این شرکت در هفت ماه سال پیش، توانسته بود در 

مجموع ۱۹ هزار و ۳۹۶ تن محصول تولید کند.
فروش داخلی »فباهنر« ۱۹ درصد رشد پیدا کرد  

نمودار ۲ حاکی از آن است که شرکت صنایع مس شهید باهنر 
در هفت ماه سال ۱۴۰۱، توانسته است یک هزار و ۲۱۶ تن 
لوله مسی را در بازار داخلی به فروش برساند که این میزان در 
مقایسه با مدت مشابه سال پیش، ۱۱۹ درصد افزایش داشته 
است. این شرکت در هفت ماه سال قبل، ۵۵۴ تن لوله مسی 

در بازار داخلی فروخته بود.
شرکت مس شهید باهنر طی هفت ماه سال جاری، موفق به 
فروش ۹۶۴ تن مقاطع مسی در بازار داخلی شد. این شرکت در 
هفت ماه سال گذشته، ۹۶۷ تن مقاطع مسی در بازار داخلی 

به فروش رسانده بود.
»فباهنر« در هفت ماه امسال، توانسته است سه هزار و ۹۰۲ 
تن تسمه و ورق مسی را در بازار داخلی به فروش برساند که 

این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۳۰ درصد 
افزایش داشته است. این شرکت در هفت ماه سال پیش، دو 
هزار و ۹۹۹ تن تسمه و ورق مسی در بازار داخلی فروخته بود.

همچنین شرکت صنایع مس شهید باهنر موفق شد طی هفت 
ماه امسال، ۱۷۷ تن لوله برنجی را در بازار داخلی بفروشد. این 
شرکت در هفت ماه سال قبل، موفق به فروش ۲۷۶ تن لوله 
برنجی در بازار داخلی شده بود. شرکت مس شهید باهنر در 
هفت ماه سال جاری، دو هزار و ۸۹۰ تن مقاطع برنجی را در بازار 
داخلی فروخته است. این شرکت در هفت ماه سال پیش، سه 
هزار و ۳۴ تن مقاطع برنجی را در بازار داخلی معامله کرده بود.
»فباهنر« طی هفت ماه امسال، موفق به فروش دو هزار و 
۲۶۱ تن تسمه و ورق برنجی در بازار داخلی شده است که این 
میزان در مقایسه با مدت مشابه سال پیش، ۳۲ درصد رشد را 
نشان می دهد. این شرکت در هفت ماه سال گذشته، توانسته 
بود یک هزار و ۷۱۱ تن تسمه و ورق برنجی را در بازار داخلی به 
فروش برساند. شرکت صنایع مس شهید باهنر در هفت ماه 
سال جاری، ۱۱ هزار و ۴۱۰ تن محصول را در بازار داخلی به فروش 
رسانده است که این میزان، حاکی از رشد ۱۹ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته است. این شرکت طی هفت ماه سال 
گذشته، ۹ هزار و ۵۴۱ تن محصول در بازار داخلی فروخته بود.
شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه سال جاری، ۸۱۳ تن لوله 
مسی را روانه بازارهای صادراتی کرد که این میزان در هم سنجی 
با مدت مشابه سال ۱۴۰۰، رشد ۳۸ درصدی داشته است. 
این شرکت در هفت ماه سال گذشته، ۵۸۹ تن لوله مسی در 
بازارهای صادراتی معامله کرده بود. »فباهنر« در هفت ماه 
امسال، توانست ۲۱۶ تن مقاطع مسی را در بازارهای صادراتی 
به فروش برساند که این میزان در هم سنجی با مدت مشابه سال 
گذشته، از رشد ۲ درصدی برخوردار بوده است. این شرکت در 
هفت ماه سال ۱۴۰۰، موفق به فروش ۲۱۲ تن مقاطع مسی در 
بازارهای صادراتی شده بود. شرکت صنایع مس شهید باهنر طی 
هفت ماه سال ۱۴۰۱، موفق شد ۶۷۵ تن تسمه و ورق مسی را در 
بازارهای صادراتی به فروش برساند. این شرکت طی هفت ماه 
سال گذشته، یک هزار و ۱۱۰ تن تسمه و ورق مسی در بازارهای 
صادراتی فروخته بود. مجموع فروش صادراتی شرکت صنایع 
مس شهید باهنر در هفت ماه امسال، به یک هزار و ۸۲۰ تن 
محصول رسید. این شرکت در هفت ماه سال ۱۴۰۰، توانسته 
بود دو هزار و ۶۲۰ تن محصول را روانه بازارهای صادراتی کند. 
همچنین »فباهنر« طی هفت ماه سال ۱۴۰۱، توانسته است ۶ 
هزار و ۴۲۰ تن محصول خدماتی در زمینه انواع محصولات مسی 
و آلیاژی عرضه کند. این شرکت در هفت ماه سال گذشته، ۶ 

هزار و ۴۴۹ تن محصول خدماتی عرضه کرده بود.
مجموع فروش شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه سال 
جاری، به ۱۹ هزار و ۶۵۰ تن محصول رسید که این میزان نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد رشد داشته است. این 
شرکت در هفت ماه سال ۱۴۰۰، توانسته بود ۱۸ هزار و ۶۱۰ تن 

محصول را به فروش رساند.
رشد ۲۱ درصدی درآمد حاصل از ارائه خدمات  

همان طور که در نمودار ۳ مشاهده می شود، شرکت صنایع مس 

شهید باهنر در هفت ماه سال ۱۴۰۱، توانسته است درآمد سه 
هزار و ۱۴۹ میلیارد و ۶۱۹ میلیون ریالی از فروش لوله مسی در 
بازار داخلی به دست آورد که این میزان در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل، ۱۶۰ درصد افزایش داشته است. این شرکت 
در هفت ماه سال گذشته، یک هزار و ۲۴۴ میلیارد و ۱۱۸ میلیون 
ریال درآمد از فروش لوله مسی در بازار داخلی کسب کرده بود.
شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه سال جاری، موفق به 
کسب درآمد دو هزار و ۴۴۶ میلیارد و ۲۰۷ میلیون ریالی از 
فروش مقاطع مسی در بازار داخلی شده است که این میزان، 
حاکی از رشد ۱۱ درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال 
۱۴۰۰ است. این شرکت در هفت ماه سال پیش، دو هزار و 
۱۹۰ میلیارد و ۳۲۳ میلیون ریال درآمد از فروش مقاطع مسی 
در بازار داخلی به دست آورده بود. »فباهنر« طی هفت ماه 
امسال، توانسته است ۱۱ هزار و ۵۶۱ میلیارد و ۶۲۶ میلیون 
ریال درآمد از فروش تسمه و ورق مسی در بازار داخلی کسب 
کند که این میزان در هم سنجی با مدت مشابه سال قبل، ۵۶ 

درصد افزایش داشته است.
 این شرکت در هفت ماه سال پیش، هفت هزار و ۸۰۳ میلیارد 
و ۷۵۰ میلیون ریال درآمد از فروش تسمه و ورق مسی در بازار 
داخلی کسب کرده بود. شرکت صنایع مس شهید باهنر طی 
هفت ماه سال ۱۴۰۱، موفق به کسب درآمد ۶۰۸ میلیارد و ۸۷۷ 
میلیون ریالی از فروش لوله برنجی در بازار داخلی شده است. 
این شرکت در هفت ماه سال گذشته، توانسته بود درآمد 
۸۶۱ میلیارد و ۳۲۴ میلیون ریالی از فروش لوله برنجی در بازار 
داخلی به دست آورد. شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه 
سال جاری، پنج هزار و ۷۱۷ میلیارد و ۶۶ میلیون ریال درآمد از 
فروش مقاطع برنجی در بازار داخلی کسب کرد که این میزان، 
حاکی از رشد ۲۲ درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال 
گذشته است. این شرکت در هفت ماه سال قبل، چهار هزار و 
۶۷۲ میلیارد و ۷۸۷ میلیون ریال درآمد از فروش مقاطع برنجی 
در بازار داخلی کسب کرده بود. »فباهنر« در هفت ماه امسال، 
موفق به کسب درآمد پنج هزار و ۹۳۸ میلیارد و ۱۲۰ میلیون 
ریالی از فروش تسمه و ورق برنجی در بازار داخلی شد که این 
میزان در مقایسه با مدت مشابه سال پیش، ۵۹ درصد افزایش 
داشته است. این شرکت در هفت ماه سال گذشته، توانسته 
بود سه هزار و ۷۳۴ میلیارد و ۸۴۷ میلیون ریال درآمد از فروش 
تسمه و ورق برنجی در بازار داخلی به دست آورد. شرکت صنایع 
مس شهید باهنر توانست طی هفت ماه سال جاری، ۲۹ هزار 
و ۴۲۱ میلیارد و ۵۱۵ میلیون ریال درآمد از فروش محصولات 
خود در بازار داخلی به دست آورد که این میزان در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل، ۴۳ درصد رشد را نشان می دهد. این 
شرکت در هفت ماه سال قبل، ۲۰ هزار و ۵۰۷ میلیارد و ۱۴۹ 
میلیون ریال درآمد از فروش محصولات خود در بازار داخلی 
کسب کرده بود. شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه  سال 
جاری، توانست یک هزار و ۹۷۹ میلیارد و ۵۱۵ میلیون ریال 
درآمد از فروش لوله مسی در بازارهای صادراتی کسب کند که 
این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۵۶ درصد 
رشد را نشان می دهد. این شرکت در هفت ماه سال پیش، 

یک هزار و ۲۷۰ میلیارد و ۳۶۹ میلیون ریال درآمد از فروش لوله 
مسی در بازارهای صادراتی کسب کرده بود. »فباهنر« طی 
هفت ماه امسال، ۵۱۸ میلیارد و ۸۵۱ میلیون ریال درآمد از 
فروش مقاطع مسی در بازارهای صادراتی به دست آورد که این 
میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۴ درصد رشد را نشان 
می دهد. این شرکت در هفت ماه سال ۱۴۰۰، موفق به کسب 
درآمد ۴۵۴ میلیارد و ۳۶۳ میلیون ریالی از فروش مقاطع مسی 
در بازارهای صادراتی شده بود. شرکت صنایع مس شهید باهنر 
در هفت ماه سال ۱۴۰۱، درآمد یک هزار و ۶۴۸ میلیارد و ۶۵۸ 
میلیون ریالی از فروش تسمه و ورق مسی در بازارهای صادراتی 
کسب کرد. این شرکت در هفت ماه سال گذشته، دو هزار و 
۴۷۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون ریال درآمد از فروش تسمه و ورق 
مسی در بازارهای صادراتی به دست آورده بود. مجموع درآمد 
فروش صادراتی »فباهنر« در هفت ماه امسال، به چهار هزار 
و ۳۷۱ میلیارد و ۵۱۸ میلیون ریال رسیده است. این شرکت در 

هفت ماه سال ۱۴۰۰، توانسته بود پنج هزار و ۹۴ میلیارد و ۹۷۶ 
میلیون ریال درآمد از فروش صادراتی محصولات خود کسب 
کند. همچنین شرکت صنایع مس شهید باهنر طی هفت ماه 
سال جاری، دو هزار و ۷۳۱ میلیارد و ۳۶۳ میلیون ریال درآمد 
از ارائه خدمات در زمینه محصولات مسی و آلیاژی کسب کرد 
که این میزان در هم سنجی با مدت مشابه سال ۱۴۰۰، نشان 
از رشد ۲۱ درصدی دارد. این شرکت در هفت ماه سال قبل، دو 
هزار و ۲۵۸ میلیارد و ۷۱۵ میلیون ریال درآمد از ارائه خدمات 

به دست آورده بود.
مجموع درآمد حاصل از فروش داخلی و صادراتی و همچنین 
ارائه خدمات شرکت مس شهید باهنر در هفت ماه سال ۱۴۰۱، 
به ۳۶ هزار و ۵۲۴ میلیارد و ۳۹۶ میلیون ریال رسیده است که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۳۱ درصد رشد 
را نشان می دهد. این شرکت در هفت ماه سال ۱۴۰۰، توانسته 
بود ۲۷ هزار و ۸۶۰ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال درآمد کسب کند.


